
 Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite, („Narodne novine“ broj 
82/15.), članka 6. i 8. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 37/16.) i 
čl. 30. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina, broj 11/09., 7/13. i 19/14.), 
Općinski načelnik Općine Cerovlje  dana 18. srpnja 2016. godine, donio je 
           

 
ODLUKU 

o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Cerovlje 
                                                    
                                                                  Članak 1. 

Imenuje se SERĐO ŠILIĆ, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Pazin, za Načelnika 
Stožera civilne zaštite Općine Cerovlje 

 
                                                                  Članak 2. 
Imenuje se BORIS ROGIĆ, stručni suradnik Službe civilne zaštite VZIŽ, zamjenikom načelnika 

Stožera civilne zaštite Općine Cerovlje 
 
 

                                                                  Članak 3. 
Za članove Stožera civilne zaštite Općine Cerovlje imenuju se: 
 

3.   KAMENKO OPATIĆ, zamjenik Općinskog načelnika Općine Cerovlje 
4.   VALTER OPAŠIĆ, načelnik Policijske postaje Pazin 
5.   NEVIO PAULIŠIĆ, djelatnik Zavoda za hitnu medicinu Istarske  Županije 
6.   BORIS PERKOVIĆ,DUZS,  Područni ured  Pazin 
7.   NADA GRŽEVIĆ , djelatnica JOU Općine Cerovlje 
8.   DAMIR PERČIĆ, vlasnik obrta „Zekocop“ 

   9.   IVAN JURADA, predsjednik Općinskog vijeća Općine Cerovlje 
   10. MARIJANA KRBAVAC ŽULIĆ, ravnateljica GD Crvenog križa Pazin 
   11. ANDREJ GAŠPARIĆ, zamjenik predsjednika Općinskog vijeća Općine Cerovlje 
 
                                                                Članak 4. 
          Ovom se Odlukom imenuje Stožer civilne zaštite Općine Cerovlje (dalje:Stožer) kao 
stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim 
nesrećama i katastrofama.      
 
                                                                 Članak 5. 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija 
ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja 
sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja 
poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i 
aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 
 

Članak 6. 
 Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže načelnik Stožera, odnosno osoba koju načelnik 
Stožera ovlasti. Članovi Stožera pozivaju se, u pravilu, putem nadležnog Područnog ureda za 
zaštitu i spašavanje Pazin ili na način utvrđen Planom pozivanja Stožera civilne zaštite Općine 
Cerovlje. 
 



Članak 7. 
Način rada stožera civilne zaštite uređuje se poslovnikom koji donosi Općinski načelnik 

Općine Cerovlje. 
 
                          
                                                                   Članak 8. 

Sredstva za rad Stožera osiguravaju se u Proračunu Općine Cerovlje. 
Administrativno-tehničke poslove za Stožer obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine 

Cerovlje. 
 
     

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sveti Petar u Šumi.   
 
 

KLASA: 810-01/16-01/12 
URBROJ: 2163/06-01-01-16-2 
Cerovlje, 18. srpnja.2016.  
 
 
 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 

 
Emil Daus, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


